
孝义市热力公司 2020年清洁取暖改造工程设计延期公告

（招标编号：ST14118120210802ZF0017）

一、内容：

我单位于 2021年 8月 4日同时在《山西省招标投标公共服务平合》、《全国公共资源交易

平台（山西省吕梁市）》、《孝义市人民政府门户网站》发布了《孝义市热力公司 2020年清洁取

暖改造工程设计招标公告》，现将该招标项目时间调整如下：

原信息内容：

5、投标文件的递交

5.1递交截止时间：2021年 8月 27日 9时 00分

6、开标时间及地点

6.1开标时间：2021年 8月 27日 9时 00分

现延期为：

5、投标文件的递交

5.1递交截止时间：2021年 9月 1日 9时 00分

6、开标时间及地点

6.1开标时间：2021年 9月 1日 9时 00分

二、监督部门

本招标项目的监督部门为孝义市发展和改革局、孝义市建设工程招标投标服务中心。

三、联系方式

招  标   人：孝义市热力公司   

地       址：孝义市建设西街          

联  系   人：董先生                   

电       话：13620674067                                                                  

招标代理机构：孝义市中正工程造价招标代理有限公司  

地        址：孝义市迎宾北路集贤花园 11楼三单元 1706室   

邮        编：032300

联   系   人：薛女士

电        话：13720904030  0358-7606322     

                        

                                                               2021年 8月 26日


